РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «28»  апреля 2018г. № 327
г. Железногорск – Илимский
«О признании обращения группы депутатов
Думы Нижнеилимского муниципального района
депутатским запросом»
Рассмотрев обращение группы депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района к мэру Нижнеилимского муниципального района М.С. Романову в соответствии с частью 6 статьи 43.16 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», статьей 35 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать обращение группы депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района к мэру Нижнеилимского муниципального района М.С. Романову депутатским запросом (прилагается).
2. Определить ответственной за работу над депутатским запросом постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по мандатам, Регламенту, депутатской этике, связям со СМИ.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по мандатам, Регламенту, депутатской этике, связям со СМИ.

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района                                                      С.А. Перфильева

Иркутская область

Нижнеилимский район

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
665653, Иркутская область, г. Железногорск-Илимский, ул. Янгеля, дом 20 тел./факс (39566)30605
ОБРАЩЕНИЕ  ГРУППЫ ДЕПУТАТОВ

Мэру

Нижнеилимского

муниципального района

М. С. Романову

Уважаемый Максим Сергеевич!

В связи с рассмотрением вопроса по изменению структуры администрации Нижнеилимского муниципального района прошу Вас представить в адрес Думы Нижнеилимского муниципального района штатное расписание и штатное замещение администрации Нижнеилимского муниципального района по состоянию на 01 апреля 2018 г.  Так же в целях проведения более качественного анализа  и более эффективной работы с материалами, касающимися бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район» (утверждение и внесение изменений в бюджет района, утверждение и внесение изменений в муниципальные программы) прошу Вас представить в адрес Думы Нижнеилимского муниципального района штатное расписание и штатное замещение следующих учреждений:

- МКУ «Центр технического сопровождения и бухгалтерского учета»;

- МКУ «Ресурсный центр»;

- МКУ «Сервисцентр».

Депутаты Думы

Нижнеилимского муниципального района

                                                                                                                           Н. А. Букин

О. И. Иващенко

                                                                                                                          А. В. Ильин

                                                                                                                              В. Н. Пушмин

                                                                                                                              С. Л. Романов